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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 13/14-18
ВТОРНИК
27 јануари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за комплементарна и алтернативна медицина - II читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Народен правобранител - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за парничната постапка - II читање.


13.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред: 
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	1.
	Годишен извештај за работата за 2013 година на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	2.
	Годишна програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2014 година;
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	3.
	Извештај за работата на Регулаторната комисја за домување за периодот од 1 јули до 31 декември 2014 година.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.46 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за даночна постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - II читање;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 47 став 5 и 6 од Законот за јавни набавки, поднесено од градоначалникот на Општина Демир Капија;
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	7.
	Предлог-закон за комплементарна и алтернативна медицина - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за парничната постапка - II читање;

	[image: image15.jpg]



	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Народен правобранител - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 27.1.2015
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